


切刀及刀驱

1 84612001 KW2000-0101 切刀线固定板 1
2 846N16001 KW2000-0102 M5螺帽柱 3
3 84612002 KW2000-0103 切刀A侧L板 1
4 84612003 KW2000-0104 刀行量近接座 1
5 84603001 KW2000-0105 套筒 1
6 8462500100 KW2000-0106 刀行时规皮带惰轮 1
7 84612004 KW2000-0107 切刀A侧盖 1
8 84609001 KW2000-0111 切刀电轨 1
9 84612005 KW2000-0112 切刀B侧L板 1

10 84612006 KW2000-0114 切刀B侧盖 1
11 8462500200 KW2000-0115 切刀同步轮 1
12 84611002 KW2000-0116 PU胶管 2
13 8463100900 KW2000-0120 磨刀石组件 1
14 84612007 KW2000-0121 圆刀马达盖 1
15 84612008 KW2000-0122 退刀护片 1
16 84602001 KW2000-0123 刀行导轮轴 2
17 84612009 KW2000-0125 圆刀片铜盖A 1
18 84619001 KW2000-0126 圆刀片 1
19 84612010 KW2000-0127 刀行近接感光片 1
20 84611022 KW2000-0128 滑车盖 1
21 84630002 KW2000-0129 板块集电子 2
22 84612011 KW2000-0131 刀行皮带上固定片 2
23 84635001 KW2000-0132 刀行皮带 1
24 84612012 KW2000-0133 刀行皮带下固定片 2
25 84612013 KW2000-0134 圆刀马达板 1
26 84612014 KW2000-0136 底刀板 1
27 84619002 KW2000-0137 底刀片 1
28 84612015 KW2000-0138 底刀座 1
29 84612154 KW2000-0159 电机垫片 5
30 84612155 KW2000-0160 圆刀片铜盖B 1
31 84602194 KW2000-0161 滑车导轮轴 2
32 84602195 KW2000-0162 滑车块连接螺钉 2
33 84622008 KW2000-0163 滑车导向块 1
34 84622009 KW2000-0164 滑车连接块 1
35 84602196 KW2000-0165 电轨过线方管 1

S05003 M5x10 内六角圆柱头螺钉 11
701S16016 M5 普通螺母 6
W01004 M5 平垫 13
S04116 M5x8 十字槽盘头螺钉 6
S04121 M3x20 十字槽盘头螺钉 2
S05172 M10x50 内六角圆柱头螺钉 1
S05160 M3x30 内六角圆柱头螺钉 2
701S16014 M3 普通螺母 2
S04110 M4x8 十字槽盘头螺钉 6
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 2
S02103 ST5.5x25 六角法兰面自攻螺钉 2



S02102 M4x30 内六角沉头螺钉 2
S04119 M3x10 十字槽盘头螺钉 2
S04111 M4x10 十字槽盘头螺钉 4
S02080 M4x12 内六角沉头螺钉 2
S02098 M2x4 十字槽沉头螺钉 2
S04117 M5x10 十字槽小盘头螺钉 3
S09024 M3x8 内六角凹端紧钉螺钉 2
S04120 M3x12 十字槽盘头螺钉 2
S10022 M6x8 内六角凹端紧钉螺钉 1
H03036 6x0.7 轴用弹性挡圈-A型 2
H05035 5x0.7 轴用弹性挡圈-A型 4
H01021 26x1.2 孔用弹性挡圈-A型 1
70124005 6000zz 深沟球轴承 1
84602122 625zz包胶￠19 深沟球轴承 4
70124022 626zz包胶￠22 深沟球轴承 2
70130832 浪管 0.5
70130831 防水接头 1
84630058 壳SE-2B-M20 1
84630057 插件25-MC 1
84630059 冷压公插针 16
84633001 KW2000-0109 刀行马达 1
84630045 KW2000-0110 齿轮箱子G4N3-K 1
84630004 KW2000-0153 CS1接近开关 QL-05 1
84630036 KW2000-0157 压布马达启动电容1μF 1
84633002 KW2000-0135 圆刀马达 1
70130387 KW2000-0167 端子台10P 2





压布机构

1 84601003 KW2000-0201 压定位感应器 1
2 84612016 KW2000-0202 刀行A近接座 1
3 84601004 KW2000-0204 突杆座A 1
4 84601005 KW2000-0205 切刀壁A 1
5 84612018 KW2000-0206 电轨M5螺帽片 2
6 84602017 KW2000-0315 突杆轴套 2
7 84602009 KW2000-0301 突杆 2
8 84612020 KW2000-0209 滑板固定座 2
9 84612021 KW2000-0210 滑板-190 1
10 8460200300 KW2000-0211 连结扁管-190 1
11 84612022 KW2000-0212 压布弹簧片 10
12 84602004 KW2000-0213 压布铝扁条-190 1
13 8460200500 KW2000-0214 压布轴组件 1
14 84627002 KW2000-0215 压布轴拉簧 1
15 84601006 KW2000-0216 压布轴B侧铝块 1
16 84601007 KW2000-0217 切刀壁B 1
17 84612023 KW2000-0218 感应器安装架 1
18 84601008 KW2000-0219 突杆座B 1
19 8460200600 KW2000-0220 扫风杆组件 1
20 84623009 KW2000-0248 压布海绵条 1
21 8462500300 KW2000-0221 压布马达凸轮组件 1
22 84612024 KW2000-0222 压布LS固定板 1
23 84602007 KW2000-0223 压布马达柱 1
24 84602008 KW2000-0224 压布马达柱 1
25 84630046 KW2000-0225 齿轮箱G-2N150-L 1
26 84633003 KW2000-0226 压布马达M-2RK6N-C 1

S10062 M5x6 内六角凹端紧钉螺钉 2
S04121 M3x20 十字槽盘头螺钉 6
S05145 M3x10 内六角圆柱头螺钉 2
S02056 M6x16 内六角沉头螺钉 8
701S16014 M3 普通螺母 4
701S13001 M5x16 内六角圆柱头螺钉 4
W01004 M5 平垫 10
W02001 M5 弹垫 10
W02023 M8 弹垫 4
701S16001 M8 普通螺母 4
S04117 M5x10 十字槽小盘头螺钉 3
701S16016 M5 普通螺母 3
84624002 625ZZ 深沟球轴承 3
84624003 DU1206 干式轴承 2
701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 4
W02004 M6 弹垫 7
701S16017 M6 普通螺母 5
S05012 M4x8 内六角圆柱头螺钉 4
S05003 M5x10 内六角圆柱头螺钉 4
S05016 M6x25 内六角圆柱头螺钉 1



S10021 M6x10 内六角凹端紧钉螺钉 1
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 2
70128213 M4 平垫片 2
701S13001 M5x16 内六角圆柱头螺钉 2
S05062 M4x20 内六角圆柱头螺钉 10
S04122 M4x5 十字槽盘头螺钉 10
S05033 M6x12 内六角圆柱头螺钉 2
70128210 M6 平垫 2
S10016 M4x5 紧定螺钉 1
S04125 M4x50 十字槽盘头螺钉 2
S04120 M3x12 十字槽盘头螺钉 4
84630004 KW2000-0227 近接开关QL-05 1
84630004 KW2000-0228 近接开关QL-05 1
84630004 KW2000-0229 近接开关QL-05 1
84630052 KW2000-0230 限制开关LS-04-NV 1
84630052 KW2000-0231 限制开关LS-04-NV 1
70130387 KW2000-0167 端子台10P 1





升降机构

1 84602009 KW2000-0301 突杆 4
2 84602010 KW2000-0302 升降608轴（正心） 4
3 84612025 KW2000-0303 升降链条连结器A 1
4 84602011 KW2000-0304 升降608轴（偏心） 4
5 84612026 KW2000-0305 送布展轮端盖A 1
6 8460201200 KW2000-0306 升降壁连杆-210 1
7 84602013 KW2000-0307 M8螺丝柱 1
8 84612027 KW2000-0308 马头挡铁A 1
9 84601010 KW2000-0310 升降壁上 2
10 84602015 KW2000-0311 马头轴 2
11 84611003 KW2000-0313 PU胶 4
12 84601011 KW2000-0314 升降壁A下 1
13 84602017 KW2000-0315 突杆轴套 4
14 84601012 KW2000-0316 投布L铁B 2
15 84602018 KW2000-0317 L铁垫圈 3
16 846S12001 KW2000-0318 轴位螺钉 4
17 84601013 KW2000-0319 投布L铁A 2
18 84602019 KW2000-0320 马头卡位器轴 3
19 84601014 KW2000-0321 马头卡位器 1
20 84627003 KW2000-0322 卡位器压簧 1
21 84612028 KW2000-0323 压簧座 1
22 84611004 KW2000-0324 Φ25.4管塑胶管 2
23 84601015 KW2000-0325 马头A 1
24 84612029 KW2000-0326 U型槽固定座A 1
25 84602020 KW2000-0327 椭圆管-190 2
26 84612030 KW2000-0328 PH1电眼座 1
27 84612031 KW2000-0329 投布器上槽板-190 1
28 84601016 KW2000-0331 压布滚轮臂A 1
29 84602023 KW2000-0334 马头连杆-210 1
30 84602024 KW2000-0335 内压布滚轮-210 1
31 84602025 KW2000-0336 内压布滚轮轴B 1
32 84601017 KW2000-0337 压布滚轮臂B 1
33 84601018 KW2000-0338 马头B 1
34 846S12002 KW2000-0340 L铁轴丝B前 1
35 84612034 KW2000-0341 U型槽固定座B 1
36 84603003 KW2000-0342 L铁垫圈B前 1
37 84601019 KW2000-0343 升降壁B下 1
38 84612035 KW2000-0344 升降连结片 2
39 84612036 KW2000-0345 马头挡铁B 1
40 84612037 KW2000-0346 升降链条连结器B 1
41 8462500400 KW2000-0347 时规皮带轮XL32 1
42 84603004 KW2000-0348 送布滚轮垫圈 1
43 84612038 KW2000-0349 送布展轮端盖B 1
44 8460102000 KW2000-0350 铁曲臂 1
45 84635002 KW2000-0351 皮带XL162W15 1
46 84602026 KW2000-0352 M4螺帽柱 2



47 84612039 KW2000-0353 铁曲臂盖 1
48 84602191 KW2000-0370 投布L铁C 2
49 84602152 KW2000-0371 马头扳手轴 1
50 84602153 KW2000-0372 马头卡位器扳手轴 1
51 84612146 KW2000-0373 马头靠垫 2
52 84602154 KW2000-0374 内压布滚轮轴A 1
53 84625042 KW2000-0375 外压布滚轮-210 1
54 84605001 KW2000-0376 外压布滚轮连杆 2
55 8460215500 KW2000-0377 外压布滚轮联动轴 1

L02019 M8x25 六角头螺栓 4
70128209 M8 平垫 4
W02023 M8 弹垫 4
701S16001 M8 普通螺母 4
70124021 608-2z 深沟球轴承 8
H03037 8x0.8 轴用弹性挡圈-A型 8
S02082 M8x16 内六角沉头螺钉 10
701S13021 M4x16 内六角圆柱头螺钉 10
W02002 M4 弹垫 13
701S16015 M4 普通螺母 8
S02055 M6x12 内六角沉头螺钉 4
S04116 M5x8 十字槽小盘头螺钉 4
W02001 M5 弹垫 18
L02017 M8x20 六角头螺栓 10
W02023 M8 弹垫 26
701S16001 M8 普通螺母 7
701S13006 M8x35 内六角圆柱头螺钉 5
S05003 M5x10 内六角圆柱头螺钉 4
L02044 M8x16 六角头螺栓 6
S05024 M8x25 内六角圆柱头螺钉 2
S05031 M6x20 内六角圆柱头螺钉 4
701S16017 M6 普通螺母 4
84624003 DU1206 干式轴承 6
701S16002 M10 普通螺母 4
W02021 M10 弹垫 4
S05016 M6x25 内六角圆柱头螺钉 3
W02004 M6 弹垫 6
S10052 M4x10 内六角凹端紧钉螺钉 1
S05012 M4x8 内六角圆柱头螺钉 1
S05167 M6x8 内六角圆柱头螺钉 2
70128209 M8 平垫 6
84624007 DU1212 干式轴承 2
S05068 M5x20 内六角圆柱头螺钉 2
701S16016 M5 普通螺母 6
70124007 6001-2z 深沟球轴承 2
S04117 M5x10 十字槽小盘头螺钉 8
W01004 M5 平垫 8
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 4
84624006 6003zz 深沟球轴承 1
S05012 M4x8 内六角圆柱头螺钉 2



S10021 M6x10 内六角凹端紧钉螺钉 2
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 2
84633001 KW2000-0354 PH1光电开关 1





电控机构
1 84603005 KW2000-0402 铝垫圈 1
2 84602027 KW2000-0403 六角柱 3
3 84625006 KW2000-0404 上链轮 1
4 84603006 KW2000-0405 垫圈 2
5 84603007 KW2000-0406 上法兰 1
6 84612040 KW2000-0407 防污板 1
7 84611005 KW2000-0408 PU导轮 2
8 84612041 KW2000-0409 导轮座A 2
9 84602028 KW2000-0410 导轮轴A 2
10 84612042 KW2000-0412 更新近接板 1
11 84625007 KW2000-0413 驱动惰链轮 1
12 8461204300 KW2000-0414 驱动链条调节板组件 1
13 84603008 KW2000-0415 垫圈 4
14 84625008 KW2000-0416 驱动下链轮 1
15 84603009 KW2000-0417 下法兰 1
16 84627004 KW2000-0418 译码组拉簧 1
17 84612044 KW2000-0419 拉簧勾 1
18 84612045 KW2000-0420 译码组上盖 1
19 84611006 KW2000-0421 译码轮 1
20 84602029 KW2000-0423 译码组固定轴心 1
21 84612046 KW2000-0424 译码组下板 1
22 84612047 KW2000-0425 译码组固定座 1
23 84612048 KW2000-0426 译码组轴承盖 2
24 84612171 KW2000-0427 配电盘 1
25 84612050 KW2000-0433 寸动VR座 1
26 84627005 KW2000-0434 寸动VR扭簧 1
27 84625009 KW2000-0435 寸动VR绞轮 1
28 84625010 KW2000-0437 寸动凸轮盘 1
29 84602030 KW2000-0438 寸动凸轮盘轴心 1
30 84612051 KW2000-0440 降限近接座 1
31 84602031 KW2000-0441 寸动把手 1
32 84612052 KW2000-0443 寸动近接座 2
33 84612053 KW2000-0444 升降近接座 1
34 84612174 KW2000-0446 端子安装板 1
35 84601021 KW2000-0452 机壁A 1
36 84612056 KW2000-0457 面板架B 1
37 84611007 KW2000-0458 面板 1
38 84612057 KW2000-0460 面板架A 1
39 84612156 KW2000-0485 电源安装板 1

S17854 M6x100 内六角圆柱头螺钉 3
W02004 M6 弹垫 5
70128210 M6 平垫 3
70129024 6x6x25 平键 1
84623002 5x5x40 平键 1
S10021 M6x10 内六角凹端紧钉螺钉 4
70124019 6005-2z 深沟球轴承 4
S05086 M8x45 内六角圆柱头螺钉 3
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 4
84624009 6203zz 深沟球轴承 2



H01022 40x1.5 孔用弹性挡圈-A型 2
H03040 17x1 轴用弹性挡圈-A型 2
L02052 M12x25 六角头螺栓 2
W02022 M12 弹垫 2
70128206 M12 平垫 2
S05024 M8x25 内六角圆柱头螺钉 6
W02023 M8 弹垫 8
70128209 M8 平垫 8
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 2
70124007 6001-2z 深沟球轴承 5
H03039 12x1 轴用弹性挡圈-A型 2
L02019 M8x25 六角头螺栓 2
70129026 5x5x20 平键 1
S05016 M6x25 内六角圆柱头螺钉 3
84625046 08A-1 链条 810
84625047 08A-1 链条接头 1
S05010 M4x12 内六角圆柱头螺钉 2
W02002 M4 弹垫 2
701S13001 M5x16 内六角圆柱头螺钉 1
W02001 M5 弹垫 1
701S16016 M5 普通螺母 1
S04115 M5x6 十字槽小盘头螺钉 5
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 10
84624011 DU1210 干式轴承 1
70128213 M4 平垫片 10
S05062 M4x20 内六角圆柱头螺钉 10
S05003 M5x10 内六角圆柱头螺钉 2
W01004 M5 平垫 2
84625049 04C-1 链条 110
84624010 DU1208 干式轴承 2
S05033 M6x12 内六角圆柱头螺钉 1
S04120 M3x12 十字槽盘头螺钉 8
84625046 08A-1 链条 810
84625047 08A-1 链条接头 1
S04111 M4x10 十字槽小盘头螺钉 4
84626001 ￠1.5x40 钢丝插销 2
84625005 KW2000-0401 电磁刹车 1
84630009 KW2000-0422 光编 1
84630018 KW2000-0428 刹车电阻70W 1
84630022 KW2000-0430 变频器0.75KW 1
84630023 KW2000-0431 变频器0.4KW 1
84630027 KW2000-0432 环形变压器 1
84630061 插件25FC 1
84630062 壳BK-1L 1
84630063 冷压母插针 16
84630026 KW2000-0447 滤波器 1
84630081 PLC主机SX2 1
84630074 模块16SP 2
84630075 人机界面B07S515 1
84630076 连接线台达 1
84612055 KW2000-0451 刹车电阻300W 1



84630025 KW2000-0453 24VDC电源供应器 1
84630006 KW2000-0454 电磁刹车电源装置 1
84630077 绿色端子3P 8
84630078 万用板 1
84630033 KW2000-0461 SW1按钮开关  YB-25  红色 1
84630032 KW2000-0462 按钮开关  YB-25 绿色 1
84630034 KW2000-0463 SW3按钮开关  M-2018S 1
84630016 KW2000-0464 SW4红色大头开关 1
84630032 KW2000-0465 按钮开关 YB-25 绿色 1
84630032 KW2000-0466 按钮开关 YB-25 绿色 1
84630004 KW2000-0467 接近开关QL-05N 1
84630065 KW2000-0468 接近开关QL-05NB 1
84630002 KW2000-0469 CS8圆形近接开关 1
84630003 KW2000-0483 LS-04-NV 1
84630003 KW2000-0484 LS-04-NV 1
84630024 晶闸管 2
84630044 整流桥 1
84630056 过载保护10A 2
84630039 过载保护5A 1
84630053 继电器座PT14 2
84630054 继电器座PT08 19
84630055 继电器座PY08 1
84630013 继电器RH2B-U 19
84630014 继电器RH4B-U 2
84630005 计时器 1
84630038 启动电容1.5uF 1
84630007 KW2000-0481 电位器 1
84630079 100Ω电阻 2
84630080 压敏电阻 2
70130649 线槽45*80 43
70130114 DIN导轨 16
70130127 二极管4007 4
70130387 KW2000-0167 端子台10P 2





主升降传动机构

1 84612058 KW2000-0501 升降上链轮盖A 1
2 84601022 KW2000-0502 对边电眼柱 1
3 84602032 KW2000-0503 对边电眼管-190 1
4 84601023 KW2000-0504 对边电眼固定铝块 1
5 84612059 KW2000-0505 对边电眼板 1
6 84612061 KW2000-0508 上盖耳A 1
7 84602033 KW2000-0509 升降上链轮轴 1
8 84625011 KW2000-0510 R35惰链轮 2
9 84609002 KW2000-0511 矮板升降轨道 1
10 84602034 KW2000-0512 升降下链轮轴 1
11 84625013 KW2000-0514 升降上链轮 1
12 84625014 KW2000-0515 升降马达链轮 1
13 84602035 KW2000-0517 升降马达柱 3
14 84625015 KW2000-0518 升降双链轮 1
15 84602036 KW2000-0519 前轮A轴心 1
16 84611008 KW2000-0520 前轮 1
17 84612062 KW2000-0521 前轮盖 1
18 8460203700 KW2000-0522 升降轴 1
19 84612063 KW2000-0524 升降轴上盖-190 1
20 84612064 KW2000-0525 启动对边电眼板 1
21 84602038 KW2000-0528 驱动轴心 1
22 84611009 KW2000-0529 驱动轴心中央塑胶套 1
23 84611010 KW2000-0530 驱动轮 1
24 8461206700 KW2000-0531 轴承座A组件 1

S04111 M4x10 十字槽小盘头螺钉 4
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 7
70128209 M8 平垫 6
W02023 M8 弹垫 7
84631003 M8x25 梅花螺母手柄 1
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 2
W02004 M6 弹垫 2
70128210 M6 平垫 2
S09105 M3x16 十字槽盘头螺钉 4
70129017 15x1.0 轴用弹性挡圈-A型 2
70124023 6002-2z 深沟球轴承 1
70124021 608-2z 深沟球轴承 2
701S16001 M8 普通螺母 2
70129005 22x1 孔用弹性挡圈-A型 2
70129011 32x1.2 孔用弹性挡圈-A型 1
84624014 6003NR 滚动轴承 1
H03040 17x1 轴用弹性挡圈-A型 1
84625043 06C-1 链条 932
84625044 06C-1 链条接头 2
84625045 06C-1 链条半接头 1
84625043 06C-1 链条 245
S10021 M6x10 内六角凹端紧钉螺钉 4



70124009 6004-2z 深沟球轴承 2
70124019 6005-2z 深沟球轴承 2
70129018 20x1.2 轴用弹性挡圈-A型 1
H05034 42x1.5 孔用弹性挡圈-A型 1
S05086 M8x45 内六角圆柱头螺钉 1
L02047 M10x20 六角头螺栓 1
W01045 M10 平垫 1
W02021 M10 弹垫 1
70129026 5x5x20 平键 2
70129024 6x6x25 平键 2
L02019 M8x25 六角头螺栓 3
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 6
70128213 M4 平垫片 6
S04113 M4x16 十字槽小盘头螺钉 2
701S16015 M4 普通螺母 2
S04121 M3x20 十字槽盘头螺钉 2
S05173 M10x65 内六角圆柱头螺钉 2
W01045 M10 平垫 5
W02021 M10 弹垫 5
S05174 M10x70 内六角圆柱头螺钉 3
701S16002 M10 普通螺母 3
701S16014 M3 普通螺母 2
84630031 KW2000-0532 对边光电BGS-2S30N 2
84630089 KW2000-0534 光电开关CX442 1
84633004 KW2000-0516 升降马达 1
84630049 KW2000-0523 齿轮箱 1





副升降及展布轮传动机构

1 84612068 KW2000-0601 轴承座轴承盖 2
2 84601025 KW2000-0602 驱动轮轴承座B 1
3 84611010 KW2000-0530 驱动轮 1
4 84612069 KW2000-0604 单向轴承盖 1
5 84625017 KW2000-0605-1 单向轴承组链轮 2
6 84601120 KW2000-0605-2 挡块1 4
7 84601121 KW2000-0605-3 挡块2 4
8 84603010 KW2000-0606 垫套 1
9 84602039 KW2000-0608 单向轴承轴心 1
10 84612070 KW2000-0609 内线上盖B 1
11 84625011 KW2000-0510 R35惰链轮 3
12 84602040 KW2000-0612 惰链轮轴 1
13 84625021 KW2000-0613 单向双链轮 3
14 84602041 KW2000-0614 单向双链轮轴 3
15 84628002 KW2000-0615 沉头垫圈M8 1
16 8461101100 KW2000-0616 前轮B（焊链轮） 1
17 84602042 KW2000-0617 前轮B轴 1
18 84602034 KW2000-0512 升降下链轮轴 1
19 84609002 KW2000-0511 矮板升降轨道 1
20 84625013 KW2000-0514 升降上链轮 1
21 84602033 KW2000-0509 升降上链轮轴 1
22 84612071 KW2000-0623 上盖耳B 1
23 84601026 KW2000-0624 机壁B 1
24 84625024 KW2000-0625 升降轴链轮 1
25 84612072 KW2000-0626 升降上链轮盖B 1
26 84601022 KW2000-0502 对边电眼柱 1
27 S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 8
28 70128213 M4 平垫片 8
29 L02019 M8x25 六角头螺栓 3
30 70128209 M8 平垫 3
31 W02023 M8 弹垫 4
32 70124019 6005-2z 深沟球轴承 2
33 70129026 5x5x20 平键 1
34 S04117 M5x10 十字槽小盘头螺钉 2
35 W01004 M5 平垫 2
36 S04120 M3x12 十字槽盘头螺钉 4
37 84623001 4x4x10 平键 2
38 H03039 12x1 轴用弹性挡圈-A型 1
39 70124023 6002-2z 深沟球轴承 9
40 84624024 ASNU12 ZX 单向轴承组 2
41 S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 1
42 W02023 M8 弹垫 2
43 701S16001 M8 普通螺母 3
44 70124021 608-2z 深沟球轴承 3
45 S05173 M10x65 内六角圆柱头螺钉 2
46 W01045 M10 平垫 7



47 W02021 M10 弹垫 3
48 S05086 M8x45 内六角圆柱头螺钉 2
49 70129017 15x1.0 轴用弹性挡圈-A型 5
50 L02051 M10x65 六角头螺栓 3
51 W02021 M10 弹垫 6
52 701S16002 M10 普通螺母 6
53 L02047 M10x20 六角头螺栓 1
54 S05174 M10x70 内六角圆柱头螺钉 3
55 70124009 6004-2z 深沟球轴承 2
56 H05034 42x1.5 孔用弹性挡圈-A型 1
57 S02097 M8x12 内六角沉头螺钉 1
58 70129005 22x1 孔用弹性挡圈-A型 3
59 70129011 32x1.2 孔用弹性挡圈-A型 1
60 84625043 06C-1 链条 2665
61 84625044 06C-1 链条接头 5
62 84625045 06C-1 链条半接头 2
63 84624014 6003NR 滚动轴承 1
64 H03040 17x1 轴用弹性挡圈-A型 1
65 S10021 M6x10 内六角凹端紧钉螺钉 1
66 S04111 M4x10 十字槽小盘头螺钉 4
67 S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 6
68 84630019 电抗器ACR-0014 1
69 84630021 电抗器ACR-0005 1





离合器传动机构

1 84625026 KW2000-0702 离合器皮带轮 1
2 84625027 KW2000-0703 离合器链轮 1
3 84601028 KW2000-0704 吐布离合器链轮组铝片 1
4 84602045 KW2000-0706 离合器轴心 1
5 8463500400 KW2000-0707 时规皮带轮 2
6 84603006 KW2000-0405 垫圈 2
7 84603007 KW2000-0406 上法兰 1
8 84625029 KW2000-0710 双链轮 1
9 84603013 KW2000-0711 连轴套外 1
10 84603014 KW2000-0712 连轴套内 1
11 84602046 KW2000-0713 压杆 1
12 84627006 KW2000-0714 拉簧 1
13 84602047 KW2000-0715 变速皮带压轮轴 1
14 84602048 KW2000-0716 离合器组外侧板柱 3
15 84603015 KW2000-0717 M10大垫片 4
16 8460102900 KW2000-0718 导轮轴B组件 2
17 84611005 KW2000-0408 PU导轮 2
18 8460204900 KW2000-0720 离合器线圈固定柱 1
19 84635005 KW2000-0721 时规皮步带轮 1
20 84602050 KW2000-0722 铝曲臂轴心 1
21 84602051 KW2000-0723 曲臂连接轴心 1
22 84612073 KW2000-0724 导轮座B 2
23 84602052 KW2000-0726 吐布马达板柱 2
24 84612074 KW2000-0728 铝曲臂盖 1
25 84601031 KW2000-0729 铝曲臂 1
26 84635007 KW2000-0730 时规皮带轮 1
27 84601032 KW2000-0731 外侧板 1
28 84602053 KW2000-0733 定位铁片固定柱 1
29 84603016 KW2000-0734 轴心衬套 2
30 84603017 KW2000-0735 固定圈 2
31 8460205400 KW2000-0736 松紧轴心 1
32 84601033 KW2000-0737 松紧轴心铝夹块 2
33 84611013 KW2000-0738 松紧轴心塑胶夹块 2
34 84625030 KW2000-0739 松紧轴心链轮 1
35 84612158 KW2000-0740-1 连接板 1
36 84603043 KW2000-0740-2 铜套 1
37 84602192 KW2000-0740-3 轴 1
38 84603044 KW2000-0740-4 离合器1 1
39 84603045 KW2000-0740-5 离合器2 1
40 84625031 KW2000-0741 AP860链轮 1
41 84628003 KW2000-0742 垫片 1
42 84625032 KW2000-0745 吐布马达链轮 1
43 84612077 KW2000-0748 吐布马达板 1
44 84622002 KW2000-0751 送布滚轮刹车皮 1
45 84602055 KW2000-0752 刹车转子 1
46 84627007 KW2000-0753 刹车片拉簧 1



47 84612078 KW2000-0754 送布滚轮刹车片 1
48 8461204300 KW2000-0414 驱动链条调节板组件 1
49 84602056 KW2000-0756 电源线进线方管 1
50 84625007 KW2000-0413 驱动惰链轮 1
51 84603009 KW2000-0417 下法兰 1
52 8460103800 KW2000-0762 驱动马达座 1
53 84625034 KW2000-0763 驱动马达主链轮 1
54 84625008 KW2000-0416 驱动下链轮 1
55 84603008 KW2000-0415 垫圈 6
56 84635009 KW2000-0768 时规皮带 2
57 84635010 KW2000-0769 内齿三角带（RPF3230 13x560Li）1
58 84635020 KW2000-0789 手轮 1
59 84623004 KW2000-0790 手轮上贴纸 1
60 84633005 KW2000-0750 吐布马达 1
61 84630048 KW2000-0749 齿轮箱 1
62 84633006 KW2000-0766 驱动马达减速机 1
63 84633007 KW2000-0767 驱动马达 1

70124023 6002-2z 深沟球轴承 5
84624015 6002NR 滚动轴承 8
70129011 32x1.2 孔用弹性挡圈-A型 2
70129017 15x1.0 轴用弹性挡圈-A型 15
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 10
S04113 M4x16 十字槽小盘头螺钉 3
84625043 06C-1 链条 435
84625044 06C-1 链条接头 1
S09054 M6x6 内六角凹端紧钉螺钉 9
S05086 M8x45 内六角圆柱头螺钉 3
70124019 6005-2z 深沟球轴承 4
70129026 5x5x20 平键 5
S10021 M6x10 内六角凹端紧钉螺钉 4
L02043 M6x30 六角头螺栓 1
W02004 M6 弹垫 12
701S16017 M6 普通螺母 10
S05172 M10x50 内六角圆柱头螺钉 1
701S16002 M10 普通螺母 10
W01045 M10 平垫 16
701S13038 M8x60 内六角圆柱头螺钉 1
W02021 M10 弹垫 16
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 4
701S16001 M8 普通螺母 3
70128209 M8 平垫 21
W02023 M8 弹垫 30
W02001 M5 弹垫 2
701S16016 M5 普通螺母 3
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 1
70124021 608-2z 深沟球轴承 2
S02065 M4x16 内六角沉头螺钉 2
W02002 M4 弹垫 4
701S16015 M4 普通螺母 4



L02044 M8x16 六角头螺栓 9
S05076 M8x40 内六角圆柱头螺钉 5
L02019 M8x25 六角头螺栓 2
70124007 6001-2z 深沟球轴承 1
H03039 12x1 轴用弹性挡圈-A型 1
70128213 M4 平垫片 4
S05016 M6x25 内六角圆柱头螺钉 3
84625046 08A-1 链条 1470
84625047 08A-1 链条接头 2
84625048 08A-1 链条半接头 1
L02049 M10x40 六角头螺栓 4
L02048 M10x25 六角头螺栓 5
S10022 M6x8 内六角凹端紧钉螺钉 2
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 2
70128210 M6 平垫 18
S04124 M4x30 十字槽盘头螺钉 2
L02043 M6x30 六角头螺栓 8
701S13006 M8x35 内六角圆柱头螺钉 1
S05086 M8x45 内六角圆柱头螺钉 1
S05152 M6x65 内六角圆柱头螺钉 1
S02056 M6x16 内六角沉头螺钉 1
84625049 04C-1 链条 1
84625050 04C-1 链条接头 1
84625051 04C-1 链条半接头 1
84623001 4x4x10 平键 1
H05034 42x1.5 孔用弹性挡圈-A型 2
70124009 6004-2z 深沟球轴承 1
70129018 20x1.2 轴用弹性挡圈-A型 2
L02040 M5x30 六角头螺栓 1
L02020 M10x30 六角头螺栓 2
701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 3
S05086 M8x45 内六角圆柱头螺钉 1
L02051 M10x65 六角头螺栓 3
S04114 M4x40 十字槽小盘头螺钉 1
S04112 M4x12 十字槽小盘头螺钉 1
S05007 M8x20 内六角圆柱头螺钉 1
H01022 40x1.5 孔用弹性挡圈-A型 2
84624009 6203zz 深沟球轴承 2
H03040 17x1 轴用弹性挡圈-A型 2
S05024 M8x25 内六角圆柱头螺钉 4
84630011 电磁接触器 1
84630012 热继电器 1
84630041 KW2000-0746 OP继电器座 1
84630015 KW2000-0747 OP继电器 1
84625028 KW2000-0701 离合器 2
84633005 KW2000-0750 吐布马达 1
84630048 KW2000-0749 齿轮箱 1
84633006 KW2000-0766 驱动马达减速机 1



84633007 KW2000-0767 驱动马达 1
70130387 KW2000-0167 端子台10P 1





下主机框架机构

1 8460205700 KW2000-0801 前干管 1
2 8460205800 KW2000-0802 中干管 1
3 8460205900 KW2000-0803 尾干管 1
4 84612079 KW2000-0804 对边马达座 1
5 84625036 KW2000-0805 对边马达齿轮 1
6 84633008 KW2000-0806 对边马达 1
7 84612080 KW2000-0807 线槽盖-190 1
8 84612081 KW2000-0808 线槽 1
9 84612082 KW2000-0809 上盖补助片1 1
10 84612083 KW2000-0810 上盖补助片2 1
11 84612084 KW2000-0811 对边LS板 1
12 8461208500 KW2000-0812 底盘A 1
13 84612086 KW2000-0813 底盘中 1
14 8461208700 KW2000-0814 底盘B 1
15 84612088 KW2000-0815 方型干管座A 1
16 84612089 KW2000-0816 3孔垫片 2
17 8460206000 KW2000-0817 方型干管 1
18 84612160 KW2000-0826 盖板 1
19 84612161 KW2000-0827 底盘 1

L02053 M12x35 六角头螺栓 2
70128206 M12 平垫 2
W02022 M12 弹垫 2
S05024 M8x25 内六角圆柱头螺钉 6
S05167 M6x8 内六角圆柱头螺钉 8
70128210 M6 平垫 14
L02042 M6x16 六角头螺栓 4
W02004 M6 弹垫 8
S05076 M8x40 内六角圆柱头螺钉 2
70128209 M8 平垫 10
W02023 M8 弹垫 22
701S16001 M8 普通螺母 8
S09054 M6x6 内六角凹端紧钉螺钉 2
L02041 M6x12 六角头螺栓 4
S04124 M4x30 十字槽盘头螺钉 8
L02017 M8x20 六角头螺栓 6
L02019 M8x25 六角头螺栓 2
L02029 M8x35 六角头螺栓 6
84630017 KW2000-0818 限制开关7121 4
84630064 航空插头 1
70130387 KW2000-0167 端子台10P 1





布斗传动及上主机框架机构

1 84602061 KW2000-0901 拖布杆止转栓 1
2 84627008 KW2000-0902 拖布杆止转栓压簧 1
3 84601039 KW2000-0903 拖布杆止转栓座 1
4 84603021 KW2000-0904 拖布杆止转栓抓盘 1
5 84601040 KW2000-0905 拖布杆臂A 1
6 84602062 KW2000-0906 拖布杆轴A 2
7 84602063 KW2000-0907 拖布杆管 1
8 84603022 KW2000-0908 拖布杆止转圈套 1
9 84612090 KW2000-0909 布台尾粱盖 1
10 84612091 KW2000-0910 解布寸动按钮板 1
11 84602064 KW2000-0911 拖布杆臂扁管A 1
12 8460206500 KW2000-0912 布台尾梁组件 1
13 84612092 KW2000-0913 布斗盖板 1
14 84627009 KW2000-0914 拖布杆拉簧 2
15 84602066 KW2000-0915 拉簧柱螺丝 2
16 84602067 KW2000-0916 拖布杆拉簧柱 2
17 84603023 KW2000-0917 铝套管 2
18 84622003 KW2000-0918 Φ25.4管塑胶塞 2
19 84601041 KW2000-0919 拖布杆臂头A 1
20 8460206800 KW2000-0920 布斗尾方管组件 1
21 84601042 KW2000-0921 布斗尾挂勾 2
22 84612093 KW2000-0922 布斗尾管臂 2
23 8460206900 KW2000-0923 布斗活动尾管 1
24 84612094 KW2000-0924 布斗活动惰轮臂 2
25 8460207000 KW2000-0925 Φ38.1惰轮固定轴 1
26 84611014 KW2000-0926 布斗PU带盖 1
27 84602071 KW2000-0928 布斗活动惰轮臂柱 2
28 8460207200 KW2000-0930 Φ38.1惰轮活动轴 1
29 84602073 KW2000-0931 Φ38.1惰轮 2
30 8461209500 KW2000-0933 挡布板A 1
31 8460207400 KW2000-0934 布棍 1
32 8460207500 KW2000-0935 挡布板固定管 1
33 8460207600 KW2000-0936 布斗中滚轮组件 1
34 84602077 KW2000-0937 布斗中滚轮A侧轴 1
35 84611015 KW2000-0940 PU管 4
36 8463501100 KW2000-0927 皮带轮花管组件 1
37 8460207800 KW2000-0938 轴承头花管组件 1
38 84603024 KW2000-0942 花管塑胶垫圈 4
39 8460208000 KW2000-0943 布斗壁连结管 1
40 84603025 KW2000-0944 拖布杆塑料套 2
41 84601043 KW2000-0945 布台壁A 1
42 8460208100 KW2000-0946 布台支架 1
43 84602082 KW2000-0947 拖布杆轴管 1
44 8460208300 KW2000-0948 布台前梁 1
45 8461209600 KW2000-0949 挡布板B 1
46 84635014 KW2000-0952 同步带 1



47 84635015 KW2000-0953 布斗马达同步轮 1
48 84602084 KW2000-0954 拖布杆轴B 1
49 84601045 KW2000-0955 拖布杆臂B 1
50 84602085 KW2000-0956 布斗马达柱 2
51 84602087 KW2000-0958 布头中滚轮B侧轴 1
52 8460208800 KW2000-0961 花管轴 2
53 84612097 KW2000-0962 布斗皮带盖 1
54 84625037 KW2000-0963 布斗皮带惰轮 1
55 84602089 KW2000-0964 皮带惰轮轴 1
56 84602090 KW2000-0965 PU管柱 2
57 84601046 KW2000-0966 拖布杆臂头B 1
58 84602091 KW2000-0967 拖布杆臂扁管B 1
59 84601047 KW2000-0968 布台壁B 1
60 84602092 KW2000-0969 布台轮轴心 6
61 84625038 KW2000-0970 布台轮 6
62 84612098 KW2000-0971 端子台座板 1
63 84612099 KW2000-0972 防翘轴承板 4
64 84602093 KW2000-0973 布台防翘轴承轴 4
65 84601147 KW2000-0978 拖布杆轴封盖 1

903592 7x7x1.2 钢丝绳 2.4
906405 内孔Φ1.2 钢丝绳接头 2
S10022 M6x8 内六角凹端紧钉螺钉 4
70124021 608-2z 深沟球轴承 18
S05031 M6x20 内六角圆柱头螺钉 1
701S16017 M6 普通螺母 1
W02004 M6 弹垫 1

S02080 M4x12 内六角沉头螺钉 1
H03037 8x0.8 轴用弹性挡圈-A型 17
W02023 M8 弹垫 50
701S16001 M8 普通螺母 7
701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 4
S04122 M4x5 十字槽盘头螺钉 4
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 2
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 2
S04116 M5x8 十字槽小盘头螺钉 6
L02017 M8x20 六角头螺栓 33
L02049 M10x40 六角头螺栓 2
W02021 M10 弹垫 11
701S16002 M10 普通螺母 2
L02044 M8x16 六角头螺栓 10
70128209 M8 平垫 52
701S13038 M8x60 内六角圆柱头螺钉 2
L02047 M10x20 六角头螺栓 9
W01045 M10 平垫 9
84624006 6003zz 深沟球轴承 15
84622007 Φ5x346 绿色PU圆形带 2
S05024 M8x25 内六角圆柱头螺钉 2
70124023 6002-2z 深沟球轴承 2



70129011 32x1.2 孔用弹性挡圈-A型 2

70129017 15x1.0 轴用弹性挡圈-A型 1
701S13006 M8x35 内六角圆柱头螺钉 2
S09105 M3x16 十字槽盘头螺钉 2
W01004 M5 平垫 6
84631004 M10x20 梅花螺母手柄 2
84630032 按钮开关  YB-25 绿色 1
84633009 KW2000-0950 布斗马达 1
84630047 KW2000-0951 齿轮箱G-5U180-K-1 1
70130387 KW2000-0167 端子台10P 1





展布机构

1 84612100 KW2000-1001 解布槽-190 1
2 84612101 KW2000-1002 解布槽固定耳 2
3 84602094 KW2000-1004 顶架上撑板轴 2
4 8461210200 KW2000-1005 顶架上撑板A 1
5 8461210300 KW2000-1006 上撑板拨开器A 1
6 8460209600 KW2000-1008-00 顶架铝管组件 1
7 84603026 KW2000-1009 斜展轮板铝圈套A 4
8 8460209700 KW2000-1010 顶架白铁连杆 1
9 84603026 KW2000-1011 斜展轮板铝圈套B
10 8460209800 KW2000-1012 顶架铝连杆 1
11 84612104 KW2000-1013 上斜展轮板A 1
12 84602099 KW2000-1014 斜展轮轴心 8
13 84602100 KW2000-1015 斜展轮 8
14 84601048 KW2000-1016 斜展轮座 28
15 84612105 KW2000-1018 上斜展轮板B 1
16 84601049 KW2000-1019 顶架壁A 1
17 84612106 KW2000-1020 三色灯座 1
18 84601050 KW2000-1021 顶架臂A 1
19 84622004 KW2000-1022 滚轮轴A 1
20 84603028 KW2000-1023 套圈 2
21 84623007 KW2000-1026 缠绕黑色发泡海绵 1
22 8460210100 KW2000-1027-00 解布滚轮 1
23 84601051 KW2000-1028 顶架柱A 1
24 84602102 KW2000-1029 上外壳柱U 4
25 84602103 KW2000-1030 上外壳柱D 8
26 84602104 KW2000-1031 滚轮轴A 1
27 8460210500 KW2000-1033-00 解布助落滚轮组件 1
28 84603030 KW2000-1034 垫圈 2
29 84602106 KW2000-1035 前柱滚轮轴 2
30 84602107 KW2000-1036 前柱滚轮 1
31 84601052 KW2000-1037 斜展轮扁管臂 1
32 8460210800 KW2000-1038 布台壁白铁连杆 1
33 84612172 KW2000-1039 解布光电座 1
34 84612107 KW2000-1040 下斜展轮板B 1
35 84601053 KW2000-1041 顶架柱B 1
36 84602109 KW2000-1042 滚轮轴B 1
37 84612108 KW2000-1043 布台板 1
38 84601054 KW2000-1044 定位板 1
39 84602110 KW2000-1045 定位板轴 1
40 8460211100 KW2000-1046 斜展轮扁管组件 1
41 84612110 KW2000-1048 下斜展轮板座 2
42 84601055 KW2000-1049 下斜展轮板A 1
43 84612111 KW2000-1050 稳布杆臂 2
44 84603031 KW2000-1051 垫圈 2
45 8460211200 KW2000-1052 稳布杆 1
46 84602113 KW2000-1053 稳布杆臂轴柱 2



47 84601056 KW2000-1054 稳布杆壁 2
48 84611017 KW2000-1055 PU胶套 2
49 84611018 KW2000-1056 PU胶套 2
50 84602114 KW2000-1057 稳布杆臂档柱 2
51 84625039 KW2000-1060 解布PU皮带轮 1
52 8460211500 KW2000-1061 解布槽扁管 1
53 8461211200 KW2000-1063 顶架上撑板B 1
54 84602117 KW2000-1065 马达柱 2
55 8460105800 KW2000-1066 拨开器B 1
56 84601059 KW2000-1067 顶架臂B 1
57 84627010 KW2000-1068 前柱滚轮制动压簧 1
58 84601060 KW2000-1069 前柱滚轮制动片 1
59 84611021 KW2000-1069-1 制动缓冲垫 1
60 84612113 KW2000-1070 前柱滚轮制动座 1
61 84612114 KW2000-1071 线导架 1
62 84602118 KW2000-1072 滚轮轴B 1
63 84601061 KW2000-1073 顶架壁B 1
64 84601116 KW2000-1084 斜展轮扁管臂 1
65 84602162 KW2000-1085 斜展轮轴心 6
66 84602163 KW2000-1086 斜展轮 6
67 8461214900 KW2000-1087 扁管夹组件 2
68 84612151 KW2000-1088 连接片 4
69 84623005 KW2000-1089 斜展轮护套 6
70 84623006 KW2000-1093 斜展轮护套 8

S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 5
W02004 M6 弹垫 4
70128210 M6 平垫 4
S04116 M5x8 十字槽小盘头螺钉 11
W01004 M5 平垫 19
S04117 M5x10 十字槽小盘头螺钉 8
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 4
70128213 M4 平垫片 34
L02017 M8x20 六角头螺栓 4
70128209 M8 平垫 26
W02023 M8 弹垫 24
S09054 M6x6 内六角凹端紧钉螺钉 6
S05003 M5x10 内六角圆柱头螺钉 4
701S16016 M5 普通螺母 4
W02001 M5 弹垫 4
70129017 15x1.0 轴用弹性挡圈-A型 2
S05076 M8x40 内六角圆柱头螺钉 2
701S16001 M8 普通螺母 6
L02044 M8x16 六角头螺栓 10
84631003 M8x25 梅花螺母手柄 4
S04122 M4x5 十字槽盘头螺钉 8
S04122 M4x5 十字槽盘头螺钉 30
S05012 M4x8 内六角圆柱头螺钉 30
W02002 M4 弹垫 28



70124021 608-2z 深沟球轴承 28
H03037 8x0.8 轴用弹性挡圈-A型 28
84624006 6003zz 深沟球轴承 3
84622007 Φ5x251 绿色PU圆形带 2
70124005 6000zz 深沟球轴承 1
70124007 6001-2z 深沟球轴承 2
S02060 M8x20 内六角沉头螺钉 2
L02019 M8x25 六角头螺栓 4
L02029 M8x35 六角头螺栓 2
701S16017 M6 普通螺母 1
S04126 M5x20 十字槽盘头螺钉 2
S04116 M5x8 十字槽小盘头螺钉 22
S04119 M3x10 十字槽盘头螺钉 4
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 4
S02082 M8x16 内六角沉头螺钉 2
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 6

701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 2
84624003 DU1206 干式轴承 4
L02047 M10x20 六角头螺栓 4
W01045 M10 平垫 4
W02021 M10 弹垫 4
84622007 Φ5 绿色PU圆形带 2500
84631005 KW2000-1003 三色灯 1
4213007300 KW2000-1074 解布光电开关,带反射板 1
84633010 KW2000-1058 解布马达 1
84630051 KW2000-1059 齿轮箱 1
70130387 KW2000-0167 端子台10P 1





大展布轮机构

1 84601062 KW2000-1101 凸轮垫片 2
2 84625040 KW2000-1102 凸轮A 1
3 84625041 KW2000-1105 凸轮B 1
4 84612115 KW2000-1106 叶片965 16
5 84612116 KW2000-1107 叶片338 8
6 84602121 KW2000-1108 叶片PU轮轴 16
7 8460212300 KW2000-1111 十六边滚轮组件 1
8 84603032 KW2000-1113 垫圈 16
9 84623008 KW2000-1114 展布轮黑色发泡海绵 8
10 84608001 KW2000-1126 展布轮轴心3孔隔套 2

L02048 M10x25 六角头螺栓 2
W01045 M10 平垫 4
W02021 M10 弹垫 2
70124009 6004-2z 深沟球轴承 2
70124019 6005-2z 深沟球轴承 2
84624016 6806zz 深沟球轴承 2
S10025 M8x8 内六角凹端紧钉螺钉 2
70129021 25x1.2 轴用弹性挡圈-A型 2
H03040 17x1 轴用弹性挡圈-A型 1
70129026 5x5x20 平键 1
H03036 6x0.7 轴用弹性挡圈-A型 16
70124022 626zz包胶￠22 深沟球轴承 16
S02096 M6x10 内六角沉头螺钉 16
S04116 M5x8 十字槽小盘头螺钉 64
S04115 M5x6 十字槽小盘头螺钉 16
84609003 滑轨A 16
84609004 滑轨2 16
S02099 十字槽沉头螺钉 M5x8 64
S02100 十字槽沉头螺钉 M5x20 16





固折器机构

1 84603033 KW2000-1201 固折器滑座垫圈 8
2 84601063 KW2000-1202 固折器滑座上压板 2
3 84601064 KW2000-1203 固折器滑座底板 2
4 84601065 KW2000-1204 固折器壁A 1
5 84602140 KW2000-1334 水平轴承轴 2
6 84601066 KW2000-1206 固折器持平板A 1
7 84603034 KW2000-1208 持平板衬套 2
8 84602139 KW2000-1331 滑道轴承轴 2
9 84601067 KW2000-1210 固折器升降臂夹头A 1
10 84601068 KW2000-1211 固升降臂A 1
11 84602135 KW2000-1318 81512轴承轴 2
12 84601069 KW2000-1213 固折器针板臂 2
13 84602128 KW2000-1214 持平六角棒轴心 4
14 84601088 KW2000-1316 针布槽端盖 2
15 84601087 KW2000-1314 拉布海棉条 1
16 84601071 针板 2
17 84602134 KW2000-1313 针布槽 1
18 8460213000 KW2000-1220 固折器ARM轴 1
19 84602137 KW2000-1328 持平六角棒 2
20 8460213200 KW2000-1222 固折器干管 2
21 84602133 KW2000-1223 插销 4
22 84612121 KW2000-1224 固折器壁定位角铁 2
23 84601072 KW2000-1225 固折器持平板B 1
24 84601073 KW2000-1226 固折器升降臂夹头B 1
25 84601074 KW2000-1227 固折器壁B 1
26 84601075 KW2000-1228 固升降臂B 1

S02056 M6x16 内六角沉头螺钉 8
S05007 M8x20 内六角圆柱头螺钉 6
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 4
70128209 M8 平垫 12
W02023 M8 弹垫 12
70124023 6002-2z 深沟球轴承 4
S02060 M8x20 内六角沉头螺钉 4
S05080 M10x20 内六角圆柱头螺钉 2
701S13021 M4x16 内六角圆柱头螺钉 4
70128213 M4 平垫片 8
W02002 M4 弹垫 4
84624018 NK1012 滚针轴承 2
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 2
W01004 M5 平垫 2
W02001 M5 弹垫 2
W02021 M10 弹垫 2
701S16002 M10 普通螺母 2
84624017 NK0812 滚针轴承 2
S02081 M5x10 内六角沉头螺钉 2
701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 2



701S16001 M8 普通螺母 2
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 4
70128210 M6 平垫 4
W02004 M6 弹垫 4
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 4





移折器机构

1 84601076 KW2000-1301 移折器锁固滑板座1 1
2 84601077 KW2000-1302 移折器锁固滑板B前 1
3 84601078 KW2000-1303 移折器锁固轴滑块B 1
4 84601079 KW2000-1304 移折器锁固滑板B后 1
5 84601080 KW2000-1305 移折器锁固滑板座2 1
6 84601081 KW2000-1306 K9弧轨b 1
7 84601082 KW2000-1307 升降板B 1
8 84601083 KW2000-1308 升降臂夹头B 1
9 84601084 KW2000-1309 持平三角板B 2
10 84601085 KW2000-1310 移折器壁B 1
11 84601086 KW2000-1311 针板壁B 1
12 84609005 KW2000-1312 滑轨B 1
13 84602134 KW2000-1313 针布槽 1
14 84601087 KW2000-1314 拉布海棉条 1
15 84601071 针板 2
16 84601088 KW2000-1316 针布槽端盖 2
17 84601089 KW2000-1317 针板壁A 1
18 84602135 KW2000-1318 81512轴承轴 2
19 8460109000 KW2000-1319 连结扁管-190 1
20 84612123 KW2000-1320 伸缩拉板 2
21 84627011 KW2000-1321 伸缩拉簧板 2
22 84612124 KW2000-1322 止伸缩挡片 2
23 846S12003 KW2000-1323 608轴位螺钉 2
24 84601091 KW2000-1324 升降板A 1
25 84609006 KW2000-1325 滑轨A 1
26 84602136 KW2000-1327 移折器ARM-190 1
27 84602137 KW2000-1328 持平六角棒 2
28 84602138 KW2000-1329 持平六角棒轴心前 4
29 84601092 KW2000-1330 升降臂 2
30 84602139 KW2000-1331 滑道轴承轴 2
31 84601093 KW2000-1332 升降臂夹头A 1
32 84601094 KW2000-1333 夹头A 2
33 84602140 KW2000-1334 水平轴承轴 4
34 8460214100 KW2000-1335 移折器干管 1
35 84601095 KW2000-1338 K9弧轨a 1
36 84612126 KW2000-1339 垫板 2
37 84612127 KW2000-1340 上位勾 1
38 84602143 KW2000-1341 上位勾轴 1
39 84612128 KW2000-1342 横轨垫板2 2
40 84612129 KW2000-1343 横轨垫板1 2
41 84612130 KW2000-1344 移折器壁A 1
42 84612131 KW2000-1345 移折器吊簧上勾板 2
43 84627012 KW2000-1346 移折器拉簧 2
44 84612132 KW2000-1347 移折器吊簧勾板 2
45 84602144 KW2000-1348 滑板座固定柱 8
46 84602145 KW2000-1349 轴 4



47 84612133 KW2000-1350 边导轮板座 2
48 8461213400 KW2000-1351-00 边导轮轴心a 2
49 84603035 KW2000-1352 滑板座垫圈 8
50 8460109600 KW2000-1353-00 边导轮轴心b 2
51 84601097 KW2000-1354 移折器锁固滑板A前 1
52 84601098 KW2000-1355 锁固夹头 1
53 84601099 KW2000-1356 移折器锁固滑板A后 1
54 84603036 KW2000-1357 锁固轴垫套 1
55 84603037 KW2000-1358 滑块圈套 4
56 84601100 KW2000-1359 移折器锁固轴滑块 1
57 8460214600 KW2000-1360 锁固轴焊件 1
58 84602147 KW2000-1361 6002轴心 2
59 84612135 KW2000-1362 支柱 2
60 84612136 KW2000-1363 支撑板 2
61 84602148 KW2000-1364 支柱 4
62 84601152 KW2000-1365 方向转盘 1
63 84612137 KW2000-1367 固折器外壳A 1
64 84612138 KW2000-1368 固折器外壳B 1
65 84627013 KW2000-1369 减重拉簧 2
66 84612139 KW2000-1370 减重勾板A 1
67 84612140 KW2000-1371 减重勾板B 1
68 846S12004 KW2000-1386 608轴位螺钉 2
69 84601122 KW2000-1389 锁固夹头1 1
70 8460217000 KW2000-1390 杆 1

701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 56
70128209 M8 平垫 48
W02023 M8 弹垫 54
70124021 608-2z 深沟球轴承 12
H03037 8x0.8 轴用弹性挡圈-A型 8
70124023 6002-2z 深沟球轴承 10
70129017 15x1.0 轴用弹性挡圈-A型 6
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 4
70128210 M6 平垫 24
W02004 M6 弹垫 24
S05033 M6x12 内六角圆柱头螺钉 16
L02050 M10x50 六角头螺栓 2
W01045 M10 平垫 2
701S16002 M10 普通螺母 2
S05016 M6x25 内六角圆柱头螺钉 10
S05080 M10x20 内六角圆柱头螺钉 2
S02056 M6x16 内六角沉头螺钉 4
701S16001 M8 普通螺母 8
701S13038 M8x60 内六角圆柱头螺钉 2
84624003 DU1206 干式轴承 2
701S13021 M4x16 内六角圆柱头螺钉 4
70128213 M4 平垫片 20
W02002 M4 弹垫 16
S05007 M8x20 内六角圆柱头螺钉 4



S05080 M10x20 内六角圆柱头螺钉 2
84624018 NK1012 滚针轴承 2
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 2
W01004 M5 平垫 2
W02001 M5 弹垫 2
701S16002 M10 普通螺母 2
W02021 M10 弹垫 2
84624021 DU1006 干式轴承 2
S02066 M8X35 内六角沉头螺钉 4
S05012 M4x8 内六角圆柱头螺钉 8
84624017 NK0812 滚针轴承 2
S02081 M5x10 内六角沉头螺钉 2
701S13021 M4x16 内六角圆柱头螺钉 4
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 4





附件机构

1 84601101 KW2000-1401 脚踏板座 2
2 84601102 KW2000-1402 脚踏板 1
3 84612141 KW2000-1403 脚踏板角铁 2
4 84612142 KW2000-1404 大挡铁A 1
5 84612143 KW2000-1405 大挡铁B 1
6 8462200600 KW2000-1406 缓冲橡胶直径42X26 4
7 8461217300 KW2000-1407 归零定规 1
8 84627014 KW2000-1411 刹车拉簧 2
9 84611020 KW2000-1417 外壳A 1
10 84601103 KW2000-1418 上外壳A 1
11 84611019 KW2000-1420 外壳B 1
12 84601104 KW2000-1421 上外壳B 1
13 8460110500 KW2000-1422 右行安全挡铁A 1
14 8460110600 KW2000-1423 右行安全挡铁B 1
15 84601107 KW2000-1424 切刀组支撑板A 1
16 84601108 KW2000-1425 切刀组支撑板B 1
17 84631008 KW2000-1429 木条 1
18 84601138 KW2000-1438 安装座 4
19 84602183 KW2000-1439 钢管 1
20 84612166 KW2000-1440 钢管安装板 1
21 84637001 KW2000-1441 机器铭牌 1
22 84612175 KW2000-1442 台板挡块A 1
23 84612176 KW2000-1443 台板挡块B 1
24 84602197 KW2000-1444 承重杠杆 4
25 84631009 KW2000-1445 拨叉连接杆 1
26 8463101000 KW2000-1446 电轨拨叉 1
27 8471209200 W1800-1101 支撑臂组件 1
28 8471209600 W1800-1102 站台组件 1
29 84712101 W1800-1103 支撑臂盖板 1
30 8470202800 W1800-1104 支撑扶手组件 1
31 84727005 W1800-1105 站台弹簧 1
32 84712104 W1800-1106 站台弹簧安装角铁 1
33 84702060 W1800-1107 站台弹簧卡块 1
34 84712087 W1800-1450 防撞感应器安装板1 1
35 84712088 W1800-1451 防撞感应器安装板2 1
36 84712089 W1800-1452 防撞感应器安装板3 1
37 84712090 W1800-1453 防撞感应器安装板4 1
38 84712105 W1800-1459 防撞感应器连接板 4

S02098 M2x4 十字槽沉头螺钉 4
S04110 M4x8 十字槽小盘头螺钉 14
S04116 M5x8 十字槽小盘头螺钉 8
S04117 M5x10 十字槽小盘头螺钉 4
S05145 M3x10 内六角圆柱头螺钉 4
S05007 M8x20 内六角圆柱头螺钉 8
S05075 M8x30 内六角圆柱头螺钉 4



701S13006 M8x35 内六角圆柱头螺钉 4
701S13038 M8x60 内六角圆柱头螺钉 6
L02019 M8x25 六角头螺栓 6
L02050 M10x50 六角头螺栓 6
70128213 M4 平垫片 4
W01004 M5 平垫片 16
70128209 M8 平垫片 20
W01045 M10 平垫片 6
70128210 M6 平垫 2
W02001 M5 弹垫 4
W02023 M8 弹垫 24
W02021 M10 弹垫 6
701S16001 M8 普通螺母 24
701S16002 M10 普通螺母 6
N02025 M22 普通螺母 8
701S13003 M8x16 内六角圆柱头螺钉 2
S05040 M6x16 内六角圆柱头螺钉 2
S05005 M5x12 内六角圆柱头螺钉 8


	01切刀-Model.pdf
	切刀.pdf
	02压布装置-Model.pdf
	压布机构.pdf
	03升降机构-Model.pdf
	升降机构.pdf
	04电控机构-Model.pdf
	电控.pdf
	05主升降传动机构-Model.pdf
	主升降传动机构.pdf
	06副升降及展布轮传动机构-Model.pdf
	副升降及展布轮传动机构.pdf
	07离合器传动机构-Model.pdf
	离合器传动机构.pdf
	08底盘-Model.pdf
	下主机框架机构.pdf
	09布斗传动及上主机框架机构-Model.pdf
	布斗传动及上主机框架机构.pdf
	10展布机构-Model.pdf
	展布机构.pdf
	11展布轮-Model.pdf
	大展布轮机构.pdf
	12固折器-Model.pdf
	固折器.pdf
	13移折器-Model.pdf
	移折器机构.pdf
	14附件-Model.pdf
	附件.pdf

